б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК, ІПН 204840408268, код за ЄДРПОУ 20484046

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-5 black Gemix Акустика 5 шт. 1 006,20 5 031,00

Разом: 5 031,00
Усього найменувань 1, на суму 5 031,00 UAH
П'ять тисяч тридцять одна гривня 00 копійок

за наш БН, страхування 20000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.